
LIGNIERES CHAMPIONNAT PRO
Résultats Détaillés Dressage

1

CLTPNTSCLTPNTSCLT

P 
COUDRY PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Chpt de France Pro P
C 

GUILLOTE
AU 

R 
BLANDEL 

S 
CHEMIN 

V 
BRUNEEL 

NR NOM - %
3 16 1 190,0 1 183,0 1 177,0 1 193,0 1 185,0 1 1MARICOURT MAXIME 41,22 74,2

2 20 2 169,0 5 139,0 4 165,0 2 167,0 2 169,0 2 2PAIN CAROLINE 56,45 64,7

5 16 3 176,0 2 142,0 3 158,0 4 166,0 3 165,0 5 3DE LONGCAMP SOPHIE 56,70 64,6

4 01 4 172,0 4 143,0 2 162,0 3 152,0 5 166,0 3 4RISCH MARIE ANGE 58,24 63,6

1 19 5 173,0 3 125,0 5 133,0 5 157,0 4 166,0 3 5BAECKELANDT CYRIL 63,49 60,3

2

CLTPNTSCLTPNTSCLT

P 
BLANDEL PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Chpt de France Pro P C 
CHEMIN 

R 
C 

HODENCQ 

S 
G 

HODENCQ 

V 
BRUNEEL 

NR NOM - %
17 06 1 176,0 1 168,0 1 165,0 2 180,0 1 160,0 1 1MOUSSU GILLES 51,33 67,9

18 22 2 166,0 2 167,0 2 171,0 1 169,0 2 159,0 2 2VILLANUEVA JEAN MARIE 53,50 66,6

19 16 3 161,0 3 147,0 4 159,0 4 162,0 3 155,0 3 3DAVOUST JEAN CHARLES 59,65 62,7

16 14 4 139,0 5 146,0 5 161,0 3 157,0 4 153,0 4 4POENTIS KARINE 63,23 60,5

20 03 5 147,0 4 148,0 3 157,0 5 152,0 5 142,0 5 5GUION CHRISTOPHE 64,51 59,7

3

CLTPNTSCLTPNTSCLT

P 
BLANDEL PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Chpt de France Pro P
C 

HEYBERG
ER 

R 
GUILLOTE

AU 

S 
G 

HODENCQ 

V 
BRUNEEL 

NR NOM - %
26 19 1 165,0 1 183,0 1 169,0 2 187,0 1 164,0 1 1ARRIAT GILLES 48,90 69,4

29 19 2 149,0 4 160,0 3 172,0 1 168,0 2 154,0 2 2THIRIEZ OLIVIER 57,22 64,2

27 02 3 149,0 4 168,0 2 164,0 5 165,0 3 151,0 4 3JELOWICKI LAURENT 57,98 63,8

30 01 4 150,0 2 140,0 6 166,0 3 153,0 5 152,0 3 4GUTMANN ROLF 62,59 60,9

31 14 5 150,0 2 143,0 5 166,0 3 156,0 4 145,0 5 5SALGE CAMILLE 62,72 60,8

28 14 6 131,0 6 144,0 4 152,0 6 148,0 6 145,0 5 6LECAT MICHEL 67,84 57,6

4

CLTPNTSCLTPNTSCLT

P 
COUDRY PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Championnat de Franc
C 
C 

HODENCQ 

R 
HEYBERG

ER 

S 
BRUNEEL 

V 
G 

HODENCQ 
NR NOM - %
45 04 1 192,0 1 178,0 2 194,0 2 189,0 2 183,0 1 1SELLIER MICHAEL 40,19 74,9

47 19 2 175,0 3 181,0 1 198,0 1 191,0 1 183,0 1 2BRISOU ANNE VIOLAINE 41,22 74,2

41 06 3 180,0 2 159,0 7 170,0 4 177,0 4 177,0 4 3DEFEZ DANIEL 49,54 69,0

40 02 4 175,0 3 167,0 4 155,0 8 182,0 3 174,0 5 4HALGAND DUBOS FRANCOI 50,82 68,2

38 16 5 167,0 6 168,0 3 166,0 5 174,0 5 167,0 8 5MORICHON EDOUARD 52,22 67,4

42 20 6 163,0 7 163,0 6 162,0 7 170,0 6 178,0 3 6BAGILET PATRICE 52,99 66,9

36 17 7 159,0 8 156,0 8 175,0 3 164,0 8 168,0 7 7SAINRAMES DOMINIQUE 54,78 65,8

39 15 8 169,0 5 167,0 4 149,0 10 165,0 7 161,0 10 8CASIER THIERRY 56,19 64,9

43 19 9 153,0 10 154,0 9 164,0 6 159,0 9 169,0 6 9CHEREL YANNICK 57,73 63,9

46 22 10 159,0 8 149,0 11 151,0 9 157,0 10 159,0 11 10VERNAY BENOIT 60,80 62,0

44 06 11 134,0 12 150,0 10 148,0 11 156,0 11 167,0 8 11DECOURTYE AXEL 63,36 60,4

37 22 12 142,0 11 148,0 12 144,0 12 150,0 12 146,0 12 12OLIVE JEAN MICHEL 66,56 58,4

48 07 13 121,0 13 129,0 13 139,0 13 150,0 12 134,0 13 13ROUGETTE PASCAL 73,86 53,8

5

CLTPNTSCLTPNTSCLT

P 
CHEMIN PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Championnat de Franc C 
COUDRY 

R 
BLANDEL 

S 
GUILLOTE

AU 

V 
HEYBERG

ER 
NR NOM - %
53 06 1 182,0 1 180,0 1 174,0 1 177,0 1 188,0 1 1CADI VERNA EVE 44,67 72,1

51 19 2 170,0 2 172,0 2 169,0 4 171,0 2 176,0 4 2DUTILLOY FRANCOIS 50,18 68,6

54 14 3 165,0 4 167,0 3 173,0 3 167,0 3 180,0 3 3BOUSQUET FREDERIC 50,94 68,2

52 19 4 170,0 2 159,0 4 174,0 1 165,0 4 181,0 2 4DUPONT GERARD 51,33 67,9

55 14 5 134,0 5 147,0 5 147,0 5 141,0 5 146,0 5 5SAMAIN ETIENNE 68,48 57,2

6

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
CHEMIN PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Championnat de Franc C 
BRUNEEL 

H 
C 

HODENCQ 

M 
HEIBERGE

R 

E 
GUILLOTE

AU 
NR NOM - %
63 14 1 181,0 4 182,0 1 169,0 1 173,0 4 171,0 3 1AILLAUD BENJAMIN 47,87 70,1
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62 16 2 184,0 2 175,0 2 166,0 2 174,0 3 173,0 2 2MARTIN FABRICE 48,38 69,8

65 16 3 185,0 1 169,0 3 162,0 3 177,0 1 169,0 4 3BASTY LOUIS 49,66 69,0

61 03 4 184,0 2 155,0 4 158,0 4 176,0 2 176,0 1 4COUDRY THIBAULT 51,33 67,9

64 01 5 155,0 5 150,0 5 140,0 6 155,0 5 148,0 5 5JUNG PIERRE 64,26 59,8

66 19 6 151,0 6 135,0 7 145,0 5 144,0 8 139,0 6 6HORDE ANTHONY 68,61 57,1

68 14 7 140,0 8 128,0 8 130,0 8 145,0 7 132,0 8 7MIEGEVILLE LAURENT 73,60 54,0

67 1512 8 141,0 7 137,0 6 134,0 7 151,0 6 138,0 7 8BARRE JEAN PIERRE 85,27 46,7

RESULTATS OFFICIELS   21:32
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER-ARAP
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7

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
BRUNEEL PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Chpt de France Ama P C 
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E 
HEYBERG

ER 
NR NOM - %
74 01 1 101,0 2 121,0 1 124,0 1 105,0 7 114,0 1 1MURINGER THIERRY 47,00 70,6

75 16 2 102,0 1 101,0 8 109,0 3 107,0 5 103,0 7 2CORLETT SUSAN 55,60 65,3

80 11 3 96,0 6 105,0 3 111,0 2 108,0 3 98,0 10 3SOUBEYRAN FABRICE 56,40 64,7

81 15 4 101,0 2 105,0 3 95,0 7 109,0 1 104,0 5 4DUBRULLE BAPTISTE 57,20 64,3

82 22 5 97,0 5 108,0 2 101,0 6 98,0 11 108,0 3 5PERRET REMY 57,60 64,0

72 04 6 88,0 11 101,0 8 102,0 4 109,0 1 111,0 2 6GARCIA DIDIER 57,80 63,9

77 17 7 96,0 6 103,0 6 89,0 11 108,0 3 108,0 3 7TURBELIN FREDERIC 59,20 63,0

83 21 8 96,0 6 103,0 6 90,0 10 103,0 8 104,0 5 8HERJEAN BRIGITTE 60,80 62,0

79 22 9 89,0 10 100,0 11 92,0 8 107,0 5 97,0 11 9FAURE VINCENT 63,00 60,6

73 16 10 99,0 4 96,0 12 88,0 12 101,0 9 96,0 13 10PRESTAUX DANY 64,00 60,0

78 14 11 86,0 12 95,0 13 102,0 4 95,0 12 101,0 8 11LEFORT CLAIRE 64,20 59,9

76 11 12 91,0 9 101,0 8 92,0 8 94,0 13 97,0 11 12ESCUDIER JEAN 65,00 59,4

71 15 13 85,0 13 105,0 3 78,0 13 101,0 9 99,0 9 13LE BIHAN CELINE 66,40 58,5

8

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
HEYBERG

ER PEN
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PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Chpt de France Ama P
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H 
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E 
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NR NOM - %
91 15 1 111,0 2 111,0 1 101,0 4 115,0 1 109,0 3 1PIERQUIN FRANCOIS 50,60 68,4

89 13 2 118,0 1 108,0 2 105,0 2 95,0 7 111,0 1 2JEANSON ANTOINE 52,60 67,1

87 16 3 108,0 3 107,0 3 101,0 4 100,0 3 111,0 1 3MARLIN MIREILLE 54,60 65,9

92 16 4 98,0 6 91,0 8 106,0 1 99,0 4 109,0 3 4MONNIER GERALD 59,40 62,9

88 02 5 98,0 6 101,0 4 98,0 6 91,0 8 109,0 3 5DUBUISSON PATRICK 60,60 62,1

90 11 6 106,0 4 100,0 5 85,0 8 102,0 2 99,0 7 6VIGUIER LECLERCQ CATHE 61,60 61,5

86 06 7 93,0 8 96,0 6 104,0 3 98,0 5 97,0 8 7BORGEAIS LUCILE 62,40 61,0

93 22 8 99,0 5 92,0 7 96,0 7 96,0 6 104,0 6 8FAURE GUY 62,60 60,9

9

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
GUILLOTE

AU PEN
TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT
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E 
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ER 
NR NOM - %
101 14 1 98,0 1 105,0 1 97,0 2 107,0 1 96,0 3 1FAJON MICHEL 59,40 62,9

96 02 2 82,0 3 89,0 3 98,0 1 93,0 3 106,0 1 2CHIFFOLEAU PASCAL 66,40 58,5

99 11 3 88,0 2 85,0 4 85,0 5 90,0 4 97,0 2 3ORLANDINI FRANCOISE 71,00 55,6

98 01 4 72,0 5 97,0 2 73,0 6 95,0 2 96,0 3 4CLAIR NICOLAS 73,40 54,1

100 16 5 76,0 4 83,0 5 94,0 4 88,0 6 89,0 6 5FRANCOIS ANDRE 74,00 53,8

97 19 6 67,0 6 83,0 5 96,0 3 90,0 4 92,0 5 6VANTROYS EMMANUEL 74,40 53,5

A

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
COUDRY PEN

TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Championnat de Franc
C 

GUILLOTE
AU 

M 
BLANDEL 

H 
CHEMIN 

E 
BRUNEEL 

NR NOM - %
111 16 1 125,0 1 118,0 1 125,0 1 116,0 1 124,0 1 1DE LARRARD SABINE 38,40 76,0

119 16 2 109,0 4 106,0 2 110,0 2 114,0 2 113,0 3 2AMAR DANIELE 49,60 69,0

118 15 3 102,0 8 104,0 3 109,0 3 104,0 4 120,0 2 3HERBIN SERGE 52,20 67,4

115 21 4 113,0 2 101,0 7 107,0 4 104,0 4 113,0 3 4BRUNET CLAIRE 52,40 67,2

108 12 5 107,0 5 91,0 11 105,0 5 105,0 3 112,0 5 5SIMONET EDOUARD 56,00 65,0

116 16 5 113,0 2 103,0 4 100,0 7 100,0 8 104,0 8 5CUVILLIERS BERNARD 56,00 65,0

106 17 5 107,0 5 102,0 5 100,0 7 104,0 4 107,0 6 5TOULOUSE DELPHINE 56,00 65,0

109 04 8 106,0 7 86,0 13 101,0 6 102,0 7 106,0 7 8FRACHON FLORENCE 59,80 62,6

113 22 9 101,0 10 102,0 5 98,0 9 100,0 8 92,0 12 9THEVENET STEPHAN 61,40 61,6

114 15 10 102,0 8 93,0 8 95,0 10 95,0 12 104,0 8 10LUCE GILLES 62,20 61,1

112 04 11 101,0 10 93,0 8 88,0 11 92,0 13 99,0 11 11VANEL ALAIN 65,40 59,1

107 04 12 100,0 12 92,0 10 81,0 14 98,0 10 101,0 10 12BARGE JEAN LUC 65,60 59,0

117 02 13 86,0 13 89,0 12 87,0 12 97,0 11 90,0 13 13IATO PIERRE 70,20 56,1

110 05 14 85,0 14 80,0 14 84,0 13 87,0 14 84,0 14 14LEPAIGNEUL BRUNO 76,00 52,5
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B

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
COUDRY PEN
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PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Championnat de Franc
C 
C 
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M 
BLANDEL 
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BRUNEEL 

E 
G 

HODENCQ 
NR NOM - %
127 18 1 99,0 1 93,0 5 109,0 1 116,0 2 108,0 2 1BRETON THIERRY 55,00 65,6

125 01 2 99,0 1 93,0 5 108,0 2 118,0 1 105,0 3 2FISCHER DANIEL 55,40 65,4

122 22 3 93,0 4 99,0 1 97,0 6 116,0 2 110,0 1 3BARBARIN ERIC 57,00 64,4

123 17 4 97,0 3 98,0 2 103,0 3 112,0 4 102,0 5 4DAVID JEAN LOUIS 57,60 64,0

130 05 5 92,0 6 97,0 3 98,0 5 99,0 7 103,0 4 5BAILLIF STEPHANE 62,20 61,1

129 14 6 92,0 6 94,0 4 101,0 4 100,0 6 99,0 6 6SAIN BERNARD 62,80 60,7

121 06 7 93,0 4 89,0 7 94,0 7 103,0 5 96,0 7 7POISSON ARNAUD 65,00 59,4

128 21 8 87,0 8 80,0 10 89,0 10 98,0 8 91,0 8 8MICHEL BERNARD 71,00 55,6

126 15 9 81,0 9 85,0 8 92,0 8 97,0 9 81,0 10 9DECRAMER DIDIER 72,80 54,5

124 16 10 69,0 10 85,0 8 90,0 9 86,0 10 90,0 9 10CRESSENT DIDIER 76,00 52,5

C

CLTPNTSCLTPNTSCLT

B 
GUILLOTE

AU PEN
TOTAL

PNTSCLTCL PNTS CLT PNTS CLT

Championnat de Franc C 
COUDRY 

M 
BLANDEL 

H 
CHEMIN 

E 
HEYBERG

ER 
NR NOM - %
131 05 1 103,0 1 92,0 3 106,0 1 101,0 2 102,0 2 1GEORGELIN FABRICE 59,20 63,0

135 18 2 96,0 2 99,0 1 99,0 2 99,0 3 98,0 4 2POUVREAU BERNARD 61,80 61,4

132 12 3 91,0 3 84,0 4 91,0 3 104,0 1 105,0 1 3CLEMENT JEAN MICHEL 65,00 59,4

133 22 4 85,0 4 94,0 2 87,0 4 97,0 4 102,0 2 4CHEZE JEROME 67,00 58,1

134 03 5 76,0 5 81,0 5 76,0 5 89,0 5 95,0 5 5MOURIER SEBASTIEN 76,60 52,1

RESULTATS OFFICIELS   21:29
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER-ARAP

15/08/08 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 2DATE:



LIGNIERES CHAMPIONNAT AMAT

CLTTOTALOBSTEDC CLTCLTPNTS PNTS

Résultats A + B

NR NOM CLT
A MARATHON A + B

A B

7 Chpt de France Ama P
74 MURINGER THIERRY 01 1 47,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,13 52,13 4 99,13 1
80 SOUBEYRAN FABRICE 11 2 56,40 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,86 47,86 2 104,26 2
82 PERRET REMY 22 3 57,60 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,57 47,57 1 105,17 3
81 DUBRULLE BAPTISTE 15 4 57,20 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,42 55,42 7 112,62 4
75 CORLETT SUSAN 16 5 55,60 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,85 57,85 9 113,45 5
79 FAURE VINCENT 22 6 63,00 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,09 54,09 5 117,09 6
71 LE BIHAN CELINE 15 7 66,40 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,43 51,43 3 117,83 7
72 GARCIA DIDIER 04 8 57,80 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,11 60,11 10 117,91 8
83 HERJEAN BRIGITTE 21 9 60,80 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,31 57,31 8 118,11 9
76 ESCUDIER JEAN 11 10 65,00 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,51 54,51 6 119,51 10
73 PRESTAUX DANY 16 11 64,00 10 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 56,58 60,38 11 124,38 11
77 TURBELIN FREDERIC 17 12 59,20 7 5,0 0,0 0,0 0,4 0,0 60,77 66,17 12 125,37 12
78 LEFORT CLAIRE 14 64,20 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB

8 Chpt de France Ama P
89 JEANSON ANTOINE 13 1 52,60 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,03 55,03 1 107,63 1
91 PIERQUIN FRANCOIS 15 2 50,60 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,66 59,66 5 110,26 2
92 MONNIER GERALD 16 3 59,40 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,98 56,98 2 116,38 3
88 DUBUISSON PATRICK 02 4 60,60 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,05 57,05 3 117,65 4
93 FAURE GUY 22 5 62,60 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,40 57,40 4 120,00 5
86 BORGEAIS LUCILE 06 6 62,40 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,49 61,49 6 123,89 6
90 VIGUIER LECLERCQ CA 11 7 61,60 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,79 65,79 7 127,39 7
87 MARLIN MIREILLE 16 8 54,60 3 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 74,04 75,84 8 130,44 8

9 Chpt de France Ama P
101 FAJON MICHEL 14 1 59,40 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,67 84,67 2 144,07 1
96 CHIFFOLEAU PASCAL 02 2 66,40 2 0,0 0,0 0,0 4,6 0,0 81,42 86,02 3 152,42 2
100 FRANCOIS ANDRE 16 3 74,00 5 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 75,79 82,79 1 156,79 3
99 ORLANDINI FRANCOISE 11 4 71,00 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,06 100,06 4 171,06 4
98 CLAIR NICOLAS 01 5 73,40 4 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 67,82 101,82 5 175,22 5
97 VANTROYS EMMANUEL 19 6 74,40 6 0,0 0,0 0,0 5,0 6,0 90,90 101,90 6 176,30 6

A Championnat de Franc
111 DE LARRARD SABINE 16 1 38,40 1 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 53,66 55,26 1 93,66 1
108 SIMONET EDOUARD 12 2 56,00 5 0,0 0,0 0,0 4,4 0,0 51,85 56,25 3 112,25 2
119 AMAR DANIELE 16 3 49,60 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,87 62,87 7 112,47 3
106 TOULOUSE DELPHINE 17 4 56,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 60,85 61,95 4 117,95 4
113 THEVENET STEPHAN 22 5 61,40 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,02 62,02 5 123,42 5
116 CUVILLIERS BERNARD 16 6 56,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,16 69,16 10 125,16 6
117 IATO PIERRE 02 7 70,20 13 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 55,35 55,75 2 125,95 7
107 BARGE JEAN LUC 04 8 65,60 12 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 57,74 62,74 6 128,34 8
112 VANEL ALAIN 04 9 65,40 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,21 63,21 8 128,61 9
114 LUCE GILLES 15 10 62,20 10 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 66,43 68,03 9 130,23 10
115 BRUNET CLAIRE 21 11 52,40 4 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 81,69 84,29 11 136,69 11
118 HERBIN SERGE 15 12 52,20 3 0,0 0,0 0,0 11,6 0,0 72,97 84,57 12 136,77 12
110 LEPAIGNEUL BRUNO 05 13 76,00 14 0,0 0,0 0,0 0,0 21,2 69,11 90,31 13 166,31 13
109 FRACHON FLORENCE 04 59,80 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB

B Championnat de Franc
127 BRETON THIERRY 18 1 55,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,22 53,22 1 108,22 1
125 FISCHER DANIEL 01 2 55,40 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,13 66,13 7 121,53 2
130 BAILLIF STEPHANE 05 3 62,20 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,71 60,71 3 122,91 3
123 DAVID JEAN LOUIS 17 4 57,60 4 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 64,26 66,06 6 123,66 4
122 BARBARIN ERIC 22 5 57,00 3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 67,27 68,47 8 125,47 5
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CLTTOTALOBSTEDC CLTCLTPNTS PNTS

Résultats A + B

NR NOM CLT
A MARATHON A + B

A B
129 SAIN BERNARD 14 6 62,80 6 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 61,62 63,62 5 126,42 6
121 POISSON ARNAUD 06 7 65,00 7 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 61,23 63,43 4 128,43 7
126 DECRAMER DIDIER 15 8 72,80 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,53 58,53 2 131,33 8
128 MICHEL BERNARD 21 9 71,00 8 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 68,28 68,88 9 139,88 9
124 CRESSENT DIDIER 16 76,00 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

C Championnat de Franc
131 GEORGELIN FABRICE 05 1 59,20 1 0,0 0,0 0,0 7,4 0,0 84,02 91,42 2 150,62 1
134 MOURIER SEBASTIEN 03 2 76,60 5 0,0 0,0 0,0 5,4 0,0 74,24 79,64 1 156,24 2
135 POUVREAU BERNARD 18 3 61,80 2 0,0 0,0 0,0 6,8 8,4 81,89 97,09 4 158,89 3
132 CLEMENT JEAN MICHEL 12 4 65,00 3 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 93,75 96,35 3 161,35 4
133 CHEZE JEROME 22 5 67,00 4 0,0 0,0 0,0 0,8 9,4 98,49 108,69 5 175,69 5

RESULTATS OFFICIELS   22:49
Signature du Président du Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : Richard POTIER-ARAP
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CLTTOTNOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Résultats Marathon

NR
7 Chpt de France Ama P

82 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 8,0 8,7 8,0 8,7 6,9 1PERRET REMY 47,57 47,57

80 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 8,3 7,8 7,9 8,2 6,1 2SOUBEYRAN FABRICE 47,86 47,86

71 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 8,7 8,0 10,3 8,8 7,2 3LE BIHAN CELINE 51,43 51,43

74 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 8,3 7,8 11,6 9,8 6,8 4MURINGER THIERRY 52,13 52,13

79 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,1 9,4 9,0 9,7 10,0 7,9 5FAURE VINCENT 54,09 54,09

76 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,1 9,0 8,4 10,5 10,1 8,4 6ESCUDIER JEAN 54,51 54,51

81 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 10,1 9,1 9,8 10,4 8,1 7DUBRULLE BAPTISTE 55,42 55,42

83 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,9 9,3 10,8 10,0 7,6 8HERJEAN BRIGITTE 57,31 57,31

75 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,2 9,5 10,1 10,5 8,7 9CORLETT SUSAN 57,85 57,85

72 04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,6 9,6 11,0 11,5 8,8 10GARCIA DIDIER 60,11 60,11

73 16 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 8,1 9,8 9,4 9,9 10,1 9,4 11PRESTAUX DANY 56,58 60,38

77 17 5,0 0,0 0,0 0,4 0,0 8,6 10,0 11,0 10,8 10,7 9,6 12TURBELIN FREDERIC 60,77 66,17

78 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ABLEFORT CLAIRE

8 Chpt de France Ama P
89 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 9,4 8,6 9,7 10,3 8,1 1JEANSON ANTOINE 55,03 55,03

92 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 9,6 8,9 10,4 8,9 10,2 2MONNIER GERALD 56,98 56,98

88 02 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 10,2 9,0 11,3 10,1 7,8 3DUBUISSON PATRICK 57,05 57,05

93 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,1 9,4 10,8 9,8 8,5 4FAURE GUY 57,40 57,40

91 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 9,6 8,7 13,2 11,0 9,2 5PIERQUIN FRANCOIS 59,66 59,66

86 06 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 11,2 8,8 11,2 11,3 9,1 6BORGEAIS LUCILE 61,49 61,49

90 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 11,6 11,7 12,1 11,6 9,5 7VIGUIER LECLERCQ CATH 65,79 65,79

87 16 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 10,9 11,1 9,4 13,1 17,7 11,9 8MARLIN MIREILLE 74,04 75,84

9 Chpt de France Ama P
100 16 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 11,5 12,2 12,0 14,2 12,2 13,6 1FRANCOIS ANDRE 75,79 82,79

101 14 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,2 13,2 13,4 15,2 15,0 13,6 2FAJON MICHEL 84,67 84,67

96 02 0,0 0,0 0,0 4,6 0,0 12,9 14,7 12,8 14,9 12,9 13,3 3CHIFFOLEAU PASCAL 81,42 86,02

99 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14,6 14,7 17,6 16,8 20,4 16,0 4ORLANDINI FRANCOISE 100,06 100,06

98 01 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 10,2 11,3 9,5 13,9 13,0 10,0 5CLAIR NICOLAS 67,82 101,82

97 19 0,0 0,0 0,0 5,0 6,0 11,9 13,0 13,5 22,8 15,9 13,8 6VANTROYS EMMANUEL 90,90 101,90

A Championnat de Franc
111 16 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 9,1 9,0 8,1 10,5 9,0 8,0 1DE LARRARD SABINE 53,66 55,26

117 02 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 8,0 9,6 9,3 10,7 10,0 7,8 2IATO PIERRE 55,35 55,75

108 12 0,0 0,0 0,0 4,4 0,0 7,9 11,0 8,2 8,8 8,9 7,1 3SIMONET EDOUARD 51,85 56,25

106 17 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 8,9 10,8 8,5 12,5 10,6 9,6 4TOULOUSE DELPHINE 60,85 61,95

113 22 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 10,4 10,6 10,4 11,6 9,6 5THEVENET STEPHAN 62,02 62,02

107 04 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 8,4 9,9 9,1 9,7 11,0 9,6 6BARGE JEAN LUC 57,74 62,74

119 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 10,2 10,0 12,4 11,5 9,9 7AMAR DANIELE 62,87 62,87

112 04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 10,2 9,3 13,9 12,2 8,8 8VANEL ALAIN 63,21 63,21

114 15 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 9,4 11,2 10,6 13,4 11,4 10,6 9LUCE GILLES 66,43 68,03

116 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,4 9,9 9,1 13,9 10,2 8,7 10CUVILLIERS BERNARD 69,16 69,16

115 21 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 8,9 34,5 8,8 11,0 10,3 8,2 11BRUNET CLAIRE 81,69 84,29

118 15 0,0 0,0 0,0 11,6 0,0 9,7 13,1 10,7 12,0 11,7 15,8 12HERBIN SERGE 72,97 84,57

110 05 0,0 0,0 0,0 0,0 21,2 11,4 12,0 10,9 15,6 10,4 8,9 13LEPAIGNEUL BRUNO 69,11 90,31

109 04 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ABFRACHON FLORENCE

B Championnat de Franc
127 18 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 9,4 8,7 8,7 10,1 7,6 1BRETON THIERRY 53,22 53,22

126 15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 10,3 8,9 10,4 11,1 9,6 2DECRAMER DIDIER 58,53 58,53

130 05 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 12,8 9,6 9,8 11,3 8,4 3BAILLIF STEPHANE 60,71 60,71

121 06 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 9,2 10,7 9,3 10,0 12,0 10,0 4POISSON ARNAUD 61,23 63,43

129 14 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 9,3 10,5 10,1 11,0 10,0 10,7 5SAIN BERNARD 61,62 63,62

123 17 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 10,5 11,8 8,8 12,4 11,2 9,7 6DAVID JEAN LOUIS 64,26 66,06
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LIGNIERES CHAMPIONNAT AMAT

CLTTOTNOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Résultats Marathon

NR
125 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 11,2 10,9 12,8 11,9 10,1 7FISCHER DANIEL 66,13 66,13

122 22 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 10,9 11,0 11,1 12,9 12,2 9,1 8BARBARIN ERIC 67,27 68,47

128 21 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 9,1 11,9 10,9 12,2 13,1 11,1 9MICHEL BERNARD 68,28 68,88

124 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0CRESSENT DIDIER

C Championnat de Franc
134 03 0,0 0,0 0,0 5,4 0,0 11,8 11,2 10,9 11,6 15,9 12,9 1MOURIER SEBASTIEN 74,24 79,64

131 05 0,0 0,0 0,0 7,4 0,0 12,7 13,5 13,8 15,8 14,1 14,1 2GEORGELIN FABRICE 84,02 91,42

132 12 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 19,5 14,7 13,1 15,2 17,5 13,7 3CLEMENT JEAN MICHEL 93,75 96,35

135 18 0,0 0,0 0,0 6,8 8,4 12,8 14,1 12,9 14,2 15,0 13,0 4POUVREAU BERNARD 81,89 97,09

133 22 0,0 0,0 0,0 0,8 9,4 15,4 14,6 13,5 20,8 18,1 16,2 5CHEZE JEROME 98,49 108,69
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LIGNIERES CHAMPIONNAT PRO

CLTTOTNOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Résultats Marathon

NR
1 Chpt de France Pro P
3 8,216 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 10,5 9,6 9,1 12,5 8,4 9,7 1MARICOURT MAXIME 77,16 77,16

2 10,120 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,9 10,2 9,4 10,4 10,9 7,8 10,0 2PAIN CAROLINE 81,83 81,83

4 9,901 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,5 11,1 10,5 12,9 11,5 10,1 10,6 3RISCH MARIE ANGE 86,99 86,99

5 9,716 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,2 11,5 11,2 10,6 11,7 8,7 11,0 ELDE LONGCAMP SOPHIE

1 19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 10,0 36,1 ABBAECKELANDT CYRIL

2 Chpt de France Pro P
18 9,022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,4 10,4 9,4 10,3 9,8 7,9 10,0 1VILLANUEVA JEAN MARIE 78,12 78,12

19 10,016 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 10,5 11,6 11,3 10,2 11,4 8,9 11,1 2DAVOUST JEAN CHARLES 84,85 86,65

17 11,406 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,6 10,5 10,1 11,7 10,8 8,8 10,6 3MOUSSU GILLES 87,43 87,43

20 11,803 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 11,3 11,5 10,6 11,5 9,4 11,2 4GUION CHRISTOPHE 87,87 87,87

16 13,014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,7 12,3 10,9 13,9 13,2 11,6 14,8 5POENTIS KARINE 101,49 101,49

3 Chpt de France Pro P
26 11,019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 11,3 9,7 12,5 11,7 10,8 11,4 1ARRIAT GILLES 89,05 89,05

30 14,801 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 13,5 14,0 13,0 13,7 14,5 13,0 13,5 2GUTMANN ROLF 110,04 113,84

31 15,814 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 13,7 14,3 12,9 14,3 13,6 14,9 13,3 3SALGE CAMILLE 112,80 114,60

29 30,619 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 11,8 11,7 11,7 12,2 12,9 11,6 11,9 4THIRIEZ OLIVIER 114,22 115,02

27 16,802 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,4 16,0 18,0 14,8 18,5 16,7 16,5 5JELOWICKI LAURENT 133,67 133,67

28 17,414 0,0 0,0 0,0 6,0 31,8 38,4 17,6 19,5 16,5 17,9 16,3 16,2 6LECAT MICHEL 159,64 197,44

4 Championnat de Franc
37 8,422 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 9,0 9,9 9,3 9,3 11,2 7,7 10,1 1OLIVE JEAN MICHEL 74,72 77,12

43 9,019 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 10,4 10,6 10,0 9,7 9,6 7,9 10,5 2CHEREL YANNICK 77,65 77,85

40 9,802 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 10,2 9,7 11,3 10,6 8,2 9,9 3HALGAND DUBOS FRANC 79,09 79,09

38 8,816 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 10,0 10,5 10,6 11,2 10,8 8,1 10,8 4MORICHON EDOUARD 80,86 82,66

36 9,217 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 13,0 9,8 9,9 11,7 8,5 11,5 5SAINRAMES DOMINIQUE 83,29 83,29

47 10,619 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 10,6 10,1 11,1 11,2 9,2 10,6 6BRISOU ANNE VIOLAINE 83,44 83,44

39 10,215 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 10,7 10,0 12,6 10,9 8,5 10,7 7CASIER THIERRY 83,56 83,56

42 9,520 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 10,8 11,1 10,4 11,6 9,1 11,4 8BAGILET PATRICE 83,70 83,70

46 10,022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 10,1 10,1 11,2 12,1 9,5 11,8 9VERNAY BENOIT 84,88 84,88

45 9,804 0,0 0,0 0,0 9,6 0,0 8,5 9,9 9,7 10,0 11,0 8,5 9,5 10SELLIER MICHAEL 76,76 86,36

41 9,306 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5 12,1 11,0 12,0 12,4 9,1 11,2 11DEFEZ DANIEL 88,61 88,61

48 10,007 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,2 12,2 10,6 12,8 11,5 8,9 11,6 12ROUGETTE PASCAL 90,74 90,74

44 10,706 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 10,3 11,1 10,1 10,2 77,1 9,7 12,0 13DECOURTYE AXEL 151,21 160,61

5 Championnat de Franc
53 10,806 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,4 10,7 10,9 11,6 9,1 10,8 1CADI VERNA EVE 84,26 84,26

51 10,919 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 10,9 10,0 11,6 12,9 9,0 10,6 2DUTILLOY FRANCOIS 85,09 85,09

54 10,314 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 11,4 11,2 10,7 11,6 8,4 11,0 3BOUSQUET FREDERIC 85,12 85,12

52 10,419 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,9 11,4 11,5 12,2 11,5 9,2 11,5 4DUPONT GERARD 88,59 88,59

55 12,914 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,0 14,3 13,4 14,5 15,2 10,8 13,7 5SAMAIN ETIENNE 107,76 107,76

6 Championnat de Franc
62 12,816 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,9 12,5 11,4 12,9 12,5 13,3 13,1 1MARTIN FABRICE 100,37 100,37

61 12,403 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,9 14,7 12,2 14,1 12,1 11,4 12,6 2COUDRY THIBAULT 105,29 105,29

66 14,219 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 13,4 15,9 12,6 14,6 12,9 12,9 14,1 3HORDE ANTHONY 110,68 112,28

65 14,016 0,0 0,0 0,0 6,2 0,0 15,1 14,4 13,2 13,7 13,8 12,6 14,3 4BASTY LOUIS 110,91 117,11

64 13,901 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 15,7 14,4 14,9 16,8 14,6 13,3 13,5 5JUNG PIERRE 117,16 118,36

63 14,414 0,0 0,0 0,0 0,8 26,0 11,7 12,9 12,4 14,0 13,3 10,3 12,2 6AILLAUD BENJAMIN 100,99 127,79

67 18,612 0,0 0,0 0,0 5,6 11,6 16,1 16,5 15,0 20,6 14,6 22,1 21,5 7BARRE JEAN PIERRE 145,02 162,22

68 19,114 0,0 0,0 0,0 15,0 49,2 18,3 19,3 20,8 21,2 21,6 20,6 17,3 8MIEGEVILLE LAURENT 158,27 222,47
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LIGNIERES CHAMPIONNAT PRO

CLTTOTALOBSTEDC CLTCLTPNTS PNTS

Résultats A + B

NR NOM CLT
A MARATHON A + B

A B

1 Chpt de France Pro P
3 MARICOURT MAXIME 16 1 41,22 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,16 77,16 1 118,38 1
2 PAIN CAROLINE 20 2 56,45 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,83 81,83 2 138,28 2
4 RISCH MARIE ANGE 01 3 58,24 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,99 86,99 3 145,23 3
1 BAECKELANDT CYRIL 19 63,49 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,18 AB

5 DE LONGCAMP SOPHIE 16 56,70 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,57 EL

2 Chpt de France Pro P
18 VILLANUEVA JEAN MA 22 1 53,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78,12 78,12 1 131,62 1
17 MOUSSU GILLES 06 2 51,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,43 87,43 3 138,76 2
19 DAVOUST JEAN CHARL 16 3 59,65 3 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 84,85 86,65 2 146,30 3
20 GUION CHRISTOPHE 03 4 64,51 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,87 87,87 4 152,38 4
16 POENTIS KARINE 14 5 63,23 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,49 101,49 5 164,72 5

3 Chpt de France Pro P
26 ARRIAT GILLES 19 1 48,90 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89,05 89,05 1 137,95 1
29 THIRIEZ OLIVIER 19 2 57,22 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 114,22 115,02 4 172,24 2
30 GUTMANN ROLF 01 3 62,59 4 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 110,04 113,84 2 176,43 3
31 SALGE CAMILLE 14 4 62,72 5 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 112,80 114,60 3 177,32 4
27 JELOWICKI LAURENT 02 5 57,98 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,67 133,67 5 191,65 5
28 LECAT MICHEL 14 6 67,84 6 0,0 0,0 0,0 6,0 31,8 159,64 197,44 6 265,28 6

4 Championnat de Franc
47 BRISOU ANNE VIOLAIN 19 1 41,22 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,44 83,44 6 124,66 1
45 SELLIER MICHAEL 04 2 40,19 1 0,0 0,0 0,0 9,6 0,0 76,76 86,36 10 126,55 2
40 HALGAND DUBOS FRAN 02 3 50,82 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,09 79,09 3 129,91 3
38 MORICHON EDOUARD 16 4 52,22 5 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 80,86 82,66 4 134,88 4
43 CHEREL YANNICK 19 5 57,73 9 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 77,65 77,85 2 135,58 5
42 BAGILET PATRICE 20 6 52,99 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,70 83,70 8 136,69 6
36 SAINRAMES DOMINIQU 17 7 54,78 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,29 83,29 5 138,07 7
41 DEFEZ DANIEL 06 8 49,54 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,61 88,61 11 138,15 8
39 CASIER THIERRY 15 9 56,19 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,56 83,56 7 139,75 9
37 OLIVE JEAN MICHEL 22 10 66,56 12 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 74,72 77,12 1 143,68 10
46 VERNAY BENOIT 22 11 60,80 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,88 84,88 9 145,68 11
48 ROUGETTE PASCAL 07 12 73,86 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,74 90,74 12 164,60 12
44 DECOURTYE AXEL 06 13 63,36 11 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 151,21 160,61 13 223,97 13

5 Championnat de Franc
53 CADI VERNA EVE 06 1 44,67 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,26 84,26 1 128,93 1
51 DUTILLOY FRANCOIS 19 2 50,18 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,09 85,09 2 135,27 2
54 BOUSQUET FREDERIC 14 3 50,94 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,12 85,12 3 136,06 3
52 DUPONT GERARD 19 4 51,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,59 88,59 4 139,92 4
55 SAMAIN ETIENNE 14 5 68,48 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,76 107,76 5 176,24 5

6 Championnat de Franc
62 MARTIN FABRICE 16 1 48,38 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,37 100,37 1 148,75 1
61 COUDRY THIBAULT 03 2 51,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105,29 105,29 2 156,62 2
65 BASTY LOUIS 16 3 49,66 3 0,0 0,0 0,0 6,2 0,0 110,91 117,11 4 166,77 3
63 AILLAUD BENJAMIN 14 4 47,87 1 0,0 0,0 0,0 0,8 26,0 100,99 127,79 6 175,66 4
66 HORDE ANTHONY 19 5 68,61 6 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 110,68 112,28 3 180,89 5
64 JUNG PIERRE 01 6 64,26 5 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 117,16 118,36 5 182,62 6
67 BARRE JEAN PIERRE 12 7 85,27 8 0,0 0,0 0,0 5,6 11,6 145,02 162,22 7 247,49 7
68 MIEGEVILLE LAURENT 14 8 73,60 7 0,0 0,0 0,0 15,0 49,2 158,27 222,47 8 296,07 8
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LIGNIERES CHAMPIONNAT PRO

CLPNTSCLPNTSCLTOTAL
A + B

OBSTEPNTS CL A B C D

Résultats Complets

NR NOM
A MARATHON C TOTAL

CL PNTS

1 Chpt de France Pro P

3 MARICOURT MAXIME 16 41,22 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,16 77,16 1 118,38 1 18,65 4 137,03 1

2 PAIN CAROLINE 20 56,45 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,83 81,83 2 138,28 2 12,00 2 150,28 2

4 RISCH MARIE ANGE 01 58,24 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,99 86,99 3 145,23 3 8,32 1 153,55 3

1 BAECKELANDT CYRIL 19 63,49 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,18 AB AB

5 DE LONGCAMP SOPHIE 16 56,70 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,57 EL 12,68 3

2 Chpt de France Pro P

18 VILLANUEVA JEAN MARIE 22 53,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 78,12 78,12 1 131,62 1 21,76 3 153,38 1

17 MOUSSU GILLES 06 51,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,43 87,43 3 138,76 2 24,47 4 163,23 2

19 DAVOUST JEAN CHARLES 16 59,65 3 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 84,85 86,65 2 146,30 3 18,30 1 164,60 3

20 GUION CHRISTOPHE 03 64,51 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,87 87,87 4 152,38 4 24,79 5 177,17 4

16 POENTIS KARINE 14 63,23 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 101,49 101,49 5 164,72 5 21,12 2 185,84 5

3 Chpt de France Pro P

26 ARRIAT GILLES 19 48,90 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89,05 89,05 1 137,95 1 16,44 2 154,39 1

29 THIRIEZ OLIVIER 19 57,22 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 114,22 115,02 4 172,24 2 16,93 3 189,17 2

31 SALGE CAMILLE 14 62,72 5 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 112,80 114,60 3 177,32 4 11,99 1 189,31 3

30 GUTMANN ROLF 01 62,59 4 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 110,04 113,84 2 176,43 3 18,17 4 194,60 4

27 JELOWICKI LAURENT 02 57,98 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,67 133,67 5 191,65 5 36,38 6 228,03 5

28 LECAT MICHEL 14 67,84 6 0,0 0,0 0,0 6,0 31,8 159,64 197,44 6 265,28 6 29,18 5 294,46 6

4 Championnat de Franc

40 HALGAND DUBOS FRANCOI 02 50,82 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,09 79,09 3 129,91 3 4,17 1 134,08 1

45 SELLIER MICHAEL 04 40,19 1 0,0 0,0 0,0 9,6 0,0 76,76 86,36 10 126,55 2 10,15 2 136,70 2

47 BRISOU ANNE VIOLAINE 19 41,22 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,44 83,44 6 124,66 1 12,58 5 137,24 3

38 MORICHON EDOUARD 16 52,22 5 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 80,86 82,66 4 134,88 4 12,00 3 146,88 4

43 CHEREL YANNICK 19 57,73 9 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 77,65 77,85 2 135,58 5 13,18 6 148,76 5

39 CASIER THIERRY 15 56,19 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,56 83,56 7 139,75 9 12,47 4 152,22 6

41 DEFEZ DANIEL 06 49,54 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,61 88,61 11 138,15 8 16,14 7 154,29 7

36 SAINRAMES DOMINIQUE 17 54,78 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,29 83,29 5 138,07 7 16,49 8 154,56 8

42 BAGILET PATRICE 20 52,99 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,70 83,70 8 136,69 6 18,15 9 154,84 9

46 VERNAY BENOIT 22 60,80 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,88 84,88 9 145,68 11 19,47 10 165,15 10

37 OLIVE JEAN MICHEL 22 66,56 12 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 74,72 77,12 1 143,68 10 33,62 12 177,30 11

48 ROUGETTE PASCAL 07 73,86 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 90,74 90,74 12 164,60 12 24,68 11 189,28 12

44 DECOURTYE AXEL 06 63,36 11 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 151,21 160,61 13 223,97 13 AB

5 Championnat de Franc

53 CADI VERNA EVE 06 44,67 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,26 84,26 1 128,93 1 15,38 2 144,31 1

54 BOUSQUET FREDERIC 14 50,94 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,12 85,12 3 136,06 3 14,53 1 150,59 2

51 DUTILLOY FRANCOIS 19 50,18 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,09 85,09 2 135,27 2 22,40 4 157,67 3

52 DUPONT GERARD 19 51,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,59 88,59 4 139,92 4 19,37 3 159,29 4

55 SAMAIN ETIENNE 14 68,48 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 107,76 107,76 5 176,24 5 36,20 5 212,44 5

6 Championnat de Franc

62 MARTIN FABRICE 16 48,38 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,37 100,37 1 148,75 1 9,44 2 158,19 1

65 BASTY LOUIS 16 49,66 3 0,0 0,0 0,0 6,2 0,0 110,91 117,11 4 166,77 3 11,01 3 177,78 2

61 COUDRY THIBAULT 03 51,33 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105,29 105,29 2 156,62 2 21,22 6 177,84 3

63 AILLAUD BENJAMIN 14 47,87 1 0,0 0,0 0,0 0,8 26,0 100,99 127,79 6 175,66 4 6,00 1 181,66 4

64 JUNG PIERRE 01 64,26 5 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 117,16 118,36 5 182,62 6 18,10 4 200,72 5

66 HORDE ANTHONY 19 68,61 6 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 110,68 112,28 3 180,89 5 21,11 5 202,00 6

67 BARRE JEAN PIERRE 12 85,27 8 0,0 0,0 0,0 5,6 11,6 145,02 162,22 7 247,49 7 26,71 7 274,20 7

68 MIEGEVILLE LAURENT 14 73,60 7 0,0 0,0 0,0 15,0 49,2 158,27 222,47 8 296,07 8 33,95 8 330,02 8
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A + B
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A MARATHON C TOTAL
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7 Chpt de France Ama P

82 PERRET REMY 22 57,60 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,57 47,57 1 105,17 3 7,48 2 112,65 1

80 SOUBEYRAN FABRICE 11 56,40 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,86 47,86 2 104,26 2 10,29 3 114,55 2

75 CORLETT SUSAN 16 55,60 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,85 57,85 9 113,45 5 7,26 1 120,71 3

81 DUBRULLE BAPTISTE 15 57,20 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,42 55,42 7 112,62 4 10,65 5 123,27 4

79 FAURE VINCENT 22 63,00 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,09 54,09 5 117,09 6 10,51 4 127,60 5

72 GARCIA DIDIER 04 57,80 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,11 60,11 10 117,91 8 12,23 6 130,14 6

71 LE BIHAN CELINE 15 66,40 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,43 51,43 3 117,83 7 13,83 7 131,66 7

74 MURINGER THIERRY 01 47,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,13 52,13 4 99,13 1 34,07 13 133,20 8

73 PRESTAUX DANY 16 64,00 10 0,0 0,0 0,0 3,8 0,0 56,58 60,38 11 124,38 11 15,01 8 139,39 9

83 HERJEAN BRIGITTE 21 60,80 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,31 57,31 8 118,11 9 21,90 11 140,01 10

76 ESCUDIER JEAN 11 65,00 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,51 54,51 6 119,51 10 25,28 12 144,79 11

77 TURBELIN FREDERIC 17 59,20 7 5,0 0,0 0,0 0,4 0,0 60,77 66,17 12 125,37 12 20,13 10 145,50 12

78 LEFORT CLAIRE 14 64,20 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 16,64 9

8 Chpt de France Ama P

89 JEANSON ANTOINE 13 52,60 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,03 55,03 1 107,63 1 14,43 2 122,06 1

91 PIERQUIN FRANCOIS 15 50,60 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,66 59,66 5 110,26 2 19,90 3 130,16 2

86 BORGEAIS LUCILE 06 62,40 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,49 61,49 6 123,89 6 12,28 1 136,17 3

93 FAURE GUY 22 62,60 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,40 57,40 4 120,00 5 21,35 4 141,35 4

88 DUBUISSON PATRICK 02 60,60 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,05 57,05 3 117,65 4 24,03 5 141,68 5

92 MONNIER GERALD 16 59,40 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,98 56,98 2 116,38 3 30,61 8 146,99 6

90 VIGUIER LECLERCQ CATHE 11 61,60 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,79 65,79 7 127,39 7 26,27 6 153,66 7

87 MARLIN MIREILLE 16 54,60 3 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 74,04 75,84 8 130,44 8 29,75 7 160,19 8

9 Chpt de France Ama P

101 FAJON MICHEL 14 59,40 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,67 84,67 2 144,07 1 39,29 3 183,36 1

96 CHIFFOLEAU PASCAL 02 66,40 2 0,0 0,0 0,0 4,6 0,0 81,42 86,02 3 152,42 2 38,41 2 190,83 2

98 CLAIR NICOLAS 01 73,40 4 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 67,82 101,82 5 175,22 5 26,33 1 201,55 3

100 FRANCOIS ANDRE 16 74,00 5 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 75,79 82,79 1 156,79 3 45,78 5 202,57 4

97 VANTROYS EMMANUEL 19 74,40 6 0,0 0,0 0,0 5,0 6,0 90,90 101,90 6 176,30 6 40,57 4 216,87 5

99 ORLANDINI FRANCOISE 11 71,00 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,06 100,06 4 171,06 4 81,82 6 252,88 6

A Championnat de Franc

111 DE LARRARD SABINE 16 38,40 1 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 53,66 55,26 1 93,66 1 23,39 6 117,05 1

108 SIMONET EDOUARD 12 56,00 5 0,0 0,0 0,0 4,4 0,0 51,85 56,25 3 112,25 2 8,90 1 121,15 2

119 AMAR DANIELE 16 49,60 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,87 62,87 7 112,47 3 19,23 4 131,70 3

114 LUCE GILLES 15 62,20 10 0,0 0,0 0,0 1,6 0,0 66,43 68,03 9 130,23 10 13,50 2 143,73 4

106 TOULOUSE DELPHINE 17 56,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 60,85 61,95 4 117,95 4 28,10 10 146,05 5

116 CUVILLIERS BERNARD 16 56,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,16 69,16 10 125,16 6 22,29 5 147,45 6

113 THEVENET STEPHAN 22 61,40 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,02 62,02 5 123,42 5 29,29 11 152,71 7

112 VANEL ALAIN 04 65,40 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,21 63,21 8 128,61 9 24,46 7 153,07 8

115 BRUNET CLAIRE 21 52,40 4 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 81,69 84,29 11 136,69 11 17,63 3 154,32 9

107 BARGE JEAN LUC 04 65,60 12 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 57,74 62,74 6 128,34 8 28,01 9 156,35 10

118 HERBIN SERGE 15 52,20 3 0,0 0,0 0,0 11,6 0,0 72,97 84,57 12 136,77 12 26,38 8 163,15 11

117 IATO PIERRE 02 70,20 13 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 55,35 55,75 2 125,95 7 43,59 13 169,54 12

110 LEPAIGNEUL BRUNO 05 76,00 14 0,0 0,0 0,0 0,0 21,2 69,11 90,31 13 166,31 13 33,99 12 200,30 13

109 FRACHON FLORENCE 04 59,80 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB AB

B Championnat de Franc

127 BRETON THIERRY 18 55,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,22 53,22 1 108,22 1 21,01 2 129,23 1

125 FISCHER DANIEL 01 55,40 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,13 66,13 7 121,53 2 18,87 1 140,40 2

123 DAVID JEAN LOUIS 17 57,60 4 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 64,26 66,06 6 123,66 4 26,97 3 150,63 3

129 SAIN BERNARD 14 62,80 6 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 61,62 63,62 5 126,42 6 32,02 4 158,44 4

122 BARBARIN ERIC 22 57,00 3 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 67,27 68,47 8 125,47 5 37,74 5 163,21 5
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121 POISSON ARNAUD 06 65,00 7 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 61,23 63,43 4 128,43 7 38,08 6 166,51 6

130 BAILLIF STEPHANE 05 62,20 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,71 60,71 3 122,91 3 50,47 8 173,38 7

126 DECRAMER DIDIER 15 72,80 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,53 58,53 2 131,33 8 43,92 7 175,25 8

128 MICHEL BERNARD 21 71,00 8 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 68,28 68,88 9 139,88 9 EL

124 CRESSENT DIDIER 16 76,00 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

C Championnat de Franc

135 POUVREAU BERNARD 18 61,80 2 0,0 0,0 0,0 6,8 8,4 81,89 97,09 4 158,89 3 53,42 1 212,31 1

131 GEORGELIN FABRICE 05 59,20 1 0,0 0,0 0,0 7,4 0,0 84,02 91,42 2 150,62 1 64,92 4 215,54 2

132 CLEMENT JEAN MICHEL 12 65,00 3 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 93,75 96,35 3 161,35 4 59,42 2 220,77 3

133 CHEZE JEROME 22 67,00 4 0,0 0,0 0,0 0,8 9,4 98,49 108,69 5 175,69 5 62,42 3 238,11 4

134 MOURIER SEBASTIEN 03 76,60 5 0,0 0,0 0,0 5,4 0,0 74,24 79,64 1 156,24 2 82,38 5 238,62 5
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